ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ
ШЗ.Ш6

I ! 'о назначении секретарей Кадровых
квалификационных комиссий СПбГУ

L_ J L
В целях обеспечения деятельности Кадровых квалификационных ко

миссий СПбГУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить секретарей Кадровых квалификационных комиссий согласно

следующему распределению:

1.1. в области биологических наук - Роглер Роза Густавовна, спе

циалист по кадрам, Отдел кадров №6, Управление кадров, Главное

управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.2. в области востоковедения - Зайцева София Ивановна, ведущий

специалист по кадрам, отдел кадров №4, Управление кадров, Глав

ное управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.3. в области искусства - Котов Георгий Борисович, инспектор по

кадрам, отдел кадров №4, Управление кадров, Главное управление

по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.4. в области истории и археологии - Камолова Людмила Юрьев

на, инспектор по кадрам, Отдел кадров № 6, Управление кадров,

Главное управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.5. в области математики - Иванова Ольга Александровна, ин

спектор по кадрам, отдел кадров №3, Управление кадров, Главное

управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.6. в области медицинских наук и общественного здравоохранения

I - Николаева Людмила Борисовна, ведущий специалист по кадратк,

Отдел кадров №8, Управление кадров, Главное управление по орга

низации работы с персоналом, Ректорат;

1.7. в области международных отношений - Гуленкова Надежда

Инокентьевна, ведущий специалист по кадрам, отдел кадров №5,

Управление кадров, Главное управление по организации работы с

персоналом, Ректорат;

1.8. в области менеджмента - Цыбарева Наталья Николаевна, ве

дущий специалист, Управление по работе с персоналом, Главное

управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.9. в области наук о Земле и смежных экологических наук -

Крылова Елена Николаевна, ведущий специалист, Управление по ра

боте с персоналом, Главное управление по организации работы с

персоналом, Ректорат;

1.10. в области наук о языках и литературе - Котов Георгий Борисо

вич, инспектор по кадрам, отдел кадров №4, Управление кадров,

Главное управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.11. в области политологических наук - Азанова Екатерина Викто

ровна, специалист по кадрам, отдел кадров №5, Управление кадров,

Главное управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.12. в области прикладной математики - Маева Светлана Вячесла

вовна, инспектор по кадрам, отдел кадров №3, Управление кадров,

Г лавное управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.13. в области психологических наук - Крылова Елена Николаевна,

ведущий специалист, Управление по работе с персоналом, Главное

управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.14. в области СМИ и массовых коммуникаций - Барцева Светлана

Геннадьевна, инспектор по кадрам, Отдел кадров №8, Управление

кадров, Главное управление по организации работы с персоналом,

Ректорат;

1.15. в области социологических наук - Смирнова Елена Алексан

дровна, специалист по кадрам, отдел кадров №5, Управление кадров,

Г лавное управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.16. в области стоматологии и хирургической стоматологии -

Крюкова Марианетта Юрьевна, ведущий специалист по кадрам, От

дел кадров №8, Управление кадров, Главное управление по органи

зации работы с персоналом, Ректорат;

1.17. в области физики и астрономии - Цаган-Манджиева Данара

Алексеевна, инспектор по кадрам, отдел кадров №3, Управление

кадров, Главное управление по организации работы с персоналом,

Ректорат;

1.18. в области философии, этики и религиоведения - Немыкина Та

тьяна Сергеевна, инспектор по кадрам, Отдел кадров №6, Управле

ние кадров, Главное управление по организации работы с персона

лом, Ректорат;

1.19. в области химических наук - Игамова Оксана Николаевна, ве

дущий специалист по кадрам, отдел кадров №3, Управление кадров,

Главное управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.20. в области экономики и бизнеса - Ермолаева Елена Львовна,

инспектор, отдел кадров №5, Управление кадров, Главное управле

ние по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.21. в области юриспруденции - Гладкая Инна Валерьевна, веду

щий специалист по кадрам, Отдел кадров №8, Управление кадров,

Г лавное управление по организации работы с персоналом, Ректорат;

1.22. по междисциплинарным исследованиям в области гуманитар

ных наук - Зубова Мария Сергеевна, ведущий специалист по кадрам,

отдел кадров №4, Управление кадров, Главное управление по орга

низации работы с персоналом, Ректорат.

2. Установить, что секретари Кадровых квалификационных комиссий не

являются членами соответствующих комиссий.

3. П. 1.3. приказа начальника Главного управления по организации работы

с персоналом (далее - ГУОРП) от 20.02.2016 №221/1 «Об утверждении

состава Кадровой квалификационной комиссии в области истории и

археологии», п.1.4. приказа начальника ГУОРП от 22.01.2016 №321/1

«Об утверждении состава Кадровой квалификационной комиссии в об

ласти математики», п.1.3. приказа начальника ГУОРП от 12.02.2016

№863/1 «Об утверждении состава Кадровой квалификационной комис

сии в области медицинских наук и общественного здравоохранения»,

п.1.3. приказа начальника ГУОРП от 20.01.2016 №220/1 «Об утвержде

нии состава Кадровой квалификационной комиссии в области менедж

мента», п.1.4. приказа начальника ГУОРП от 22.01.2016 №315/1 «Об

утверждении состава Кадровой квалификационной комиссии в области

СМИ и массовых коммуникаций», п.1.4. приказа начальника ГУОРП от

05.02.2016 №654/1 «Об утверждении состава Кадровой квалификаци

онной комиссии в области стоматологии и хирургической стоматоло

гии», п.1.4. приказа начальника ГУОРП от 25.01.2016 №375/1 «Об

утверждении состава Кадровой квалификационной комиссии в области

физики и астрономии», п.1.4. приказа начальника ГУОРП от 19.01.2016

№193/1 «Об утверждении состава Кадровой квалификационной комис

сии в области философии, этики и религиоведения», п. 1.3. приказа

начальника ГУОРП от 20.01.2016 №222/1 «Об утверждении состава

Кадровой квалификационной комиссии в области химических наук»

признать утратившими силу.

4. Начальнику Управления кадров Главного управления по организации

работы с персоналом Морозовой С.В. обеспечить учет сведений о

функциях, возложенных настоящим Приказом на работников СПбГУ, в

базе данных SAP.

5. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник Главного управления

по организации работы с персоналом / В.В. Еремеев